
Rectificatie: Aanwijzen havenmeester haven Oud-Beijerland 2023 

[Deze publicatie betreft een rectificatie omdat de verduidelijking van de huidige havenmeester ontbrak 

in de oorspronkelijke publicatie. De oorspronkelijke publicatie is op 2 maart 2023 bekendgemaakt, be- 

schikbaar via Gemeenteblad 2023, 86644.] 

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Hoeksche Waard 

Gezien het voorstel Z/23/187814 

Besluit: 

1 

2 

Het aanwijzingsbesluit tot havenmeester van de gemeentelijke haven in Oud-Beijerland d.d. 21 december 

2021 in te trekken en de huidige havenmeester (de voorzitter van watersportvereniging) daarover te 

informeren. 

Maasdam, 14 februari 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Hoeksche Waard 

Namens deze, 

P. Lak 

Specialist Waterbeheer 

Nr. 105326 

GEMEENTEBLAD 10 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Hoeksche Waard 

Gemeenteblad 2023 nr. 105326 10 maart 2023 1 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2023-86644.html

